75.63037.8152,0 PENNZOIL EURO L 5W30 4.76L GAS/DIES965474

5.8745.8741,0 F ACT W816 x 3966503
8.4038.4031,0 CAMBIO DE ACEITECB004
5.0431.6813,0 LAVA PARABRIZA 1 LITRO AU0710104

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 112.000$ 94.118

Son: Ciento doce mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 17.882$ 832$94,950

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que